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Pani Barbara Oliwiecka   
Radna Rady Miasta Kalisza 

W odpowiedzi  na interpelację  złożoną w dniu 03 czerwca 2022r.  w sprawie stanu
technicznego studzienek kanalizacyjnych w ul. Polnej, uprzejmie wyjaśniam jak niżej.:

W  celu  zapewnienia  bezpieczeństwa  uczestnikom  ruchu  samochodowego,
stan  techniczny  studzienek jest  na  bieżąco kontrolowany.  W związku w tym,  że  odcinek
ul. Polnej od Szlaku Bursztynowego do ul. Budowlanych jest objęty gwarancją, udzieloną
przez  wykonawcę  robót  budowlanych,  w  dniu  30.03.2022r.  przeprowadzono  przegląd
gwarancyjny.  Określono zakres  wszystkich  prac naprawczych niezbędnych do wykonania,
w  tym  wskazano  również  studzienki  do  naprawy.  Do  wykonania  gwarancyjnych  prac
naprawczych wezwana została firma RUDROG sp. z o.o. jako następca prawny wykonawcy
realizującego roboty tj.: firmy SIDROG Sp. z o.o.
Z uwagi na niepodjęcie przez firmę RUDROG w terminie określonym przez Zarząd Dróg
Miejskich  w  Kaliszu  działań  naprawczych,  ZDM  podjął  kroki  związane  ze  zleceniem
wykonania  prac  przez  Zastępczego  Wykonawcę.  Uwzględniając  niebezpieczeństwo  jakie
stwarzają  zapadające się studzienki,  w pierwszej kolejności dokonano naprawy studzienek
będących   w  najgorszym stanie  technicznym.  Z  powodu  bardzo  dużego  natężenia  ruchu
w  ul.  Polnej,  związanego  z  prowadzeniem  w  jej  ciągu  objazdu  na  czas  realizacji  robót
budowlanych w ul.  Częstochowskiej na odc.  od Ronda Ptolemeusza do ul.  Budowlanych,
naprawa  pozostałych  studzienek,  które  nie  stanowią  zagrożenia  dla  bezpieczeństwa
użytkowników drogi,  zostanie wykonana po zakończeniu zadania związanego z rozbudową
I etapu drogi wojewódzkiej nr 450 na odcinku od Rogatki do granicy miasta Kalisza. Zgodnie
z zapisami umownymi, roboty budowlane  w ul. Częstochowskiej winny zostać zakończone
do końca sierpnia br. 

Kosztami  związanymi  z  wykonaniem  wszystkich  prac  naprawczych  zostanie
obciążony gwarant. Równocześnie, Zarząd Dróg Miejskich w Kaliszu naliczy karę umowną
z tytułu niewywiązania się z zapisów umownych.  
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